

Årsredovisning
för
Nordmalings Borrteknik AB
556786-7808

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Sjölund, Styrelseledamot
2025-07-11

Styrelsen för Nordmalings Borrteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva brunnsborrning, energiborrning, håltagning i betong, grundförstärkning samt montering och försäljning av solceller.

För den del av verksamheten som avser montering av solceller solcellsanläggningar är bifirma Sunsaunders registrerat.

Företaget har sitt säte i Nordmaling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 704	4 814	3 748	3 764	3 652
Resultat efter finansiella poster	6	471	-390	182	351
Soliditet (%)	38,1	34,8	19,0	23,3	64,9

Omsättning jämfört med föregående år har minskat på grund av konjunkturläget samt att man under en del av året endast haft en anställd i företaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	483 447	470 556	1 054 003
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		470 556	-470 556	0
Årets resultat			4 588	4 588
Belopp vid årets utgång	100 000	954 003	4 588	1 058 591

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	954 003
årets vinst	4 588
	958 591
disponeras så att i ny räkning överföres	958 591
	958 591

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 704 282	4 814 476
Övriga rörelseintäkter		0	286 588
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 704 282	5 101 064
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-857 946	-1 659 880
Övriga externa kostnader		-1 643 632	-1 715 837
Personalkostnader	2	-765 624	-760 386
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-350 648	-371 489
Övriga rörelsekostnader		0	-96
Summa rörelsekostnader		-3 617 850	-4 507 688
Rörelseresultat		86 432	593 376
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		542	604
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80 957	-123 424
Summa finansiella poster		-80 415	-122 820
Resultat efter finansiella poster		6 017	470 556
Resultat före skatt		6 017	470 556
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 429	0
Årets resultat		4 588	470 556

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	340 498	346 098
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 747 841	2 092 889
Summa materiella anläggningstillgångar		2 088 339	2 438 987
Summa anläggningstillgångar		2 088 339	2 438 987
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		133 383	63 501
Summa varulager		133 383	63 501
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		440 800	301 797
Övriga fordringar		74 629	110 833
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5	39 294	6 125
Summa kortfristiga fordringar		554 723	418 755
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	104 954
Summa kassa och bank		0	104 954
Summa omsättningstillgångar		688 106	587 210
SUMMA TILLGÅNGAR		2 776 445	3 026 197

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		954 003	483 447
Årets resultat		4 588	470 556
Summa fritt eget kapital		958 591	954 003
Summa eget kapital		1 058 591	1 054 003
Långfristiga skulder	6, 7		
Checkräkningskredit		113 338	0
Övriga skulder till kreditinstitut		616 667	880 952
Summa långfristiga skulder		730 005	880 952
Kortfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		264 286	273 286
Leverantörsskulder		271 558	262 380
Skatteskulder		15 006	16 621
Övriga skulder		405 000	464 588
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 999	74 367
Summa kortfristiga skulder		987 849	1 091 242
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 776 445	3 026 197

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1,6	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	418 930	418 930
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	418 930	418 930
Ingående avskrivningar	-72 832	-67 232
Årets avskrivningar	-5 600	-5 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 432	-72 832
Utgående redovisat värde	340 498	346 098

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 698 362	4 103 362
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar		-405 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 698 362	3 698 362
Ingående avskrivningar	-1 605 473	-1 631 172
Försäljningar/utrangeringar		391 588
Årets avskrivningar	-345 048	-365 889
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 950 521	-1 605 473
Utgående redovisat värde	1 747 841	2 092 889

Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetald leasing	1 225	6 125
Upplupna intäkter	33 580	0
	34 805	6 125

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån och avbetalningar om 1 154 238 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-616 667	-880 952
	-616 667	-880 952
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-264 286	-273 286
	-264 286	-273 286

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 628 384	1 888 384
	2 328 384	2 588 384

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Andreas Bellgran, Ludvig & Co

Nordmaling

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Sjölund
Mikael Sjölund

2025-07-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-10

Åsa Dahlgren
Åsa Dahlgren
Auktoriserad revisor
